全日会員情報支援システム“ＺｅＮＮＥＴ”をご利用いただくと

Ｚ-Ｒｅｉｎｓへの１回の簡単な物件登録作業で

多数のサイトへ一括登録！

一般消費者に物件を公開できます！

システム利用料無料！

お客様へのリーフレットも作成できます！

不動産関東流通センターの会員支援サービス

マイページメーカーで簡単にホームページが

作成できます

QR コード作成、Google マップ作成ツールが

利用できます！

  平成２８年２月２６日

 会 員 各 位

公益社団法人 全日本不動産協会三重県本部

 本 部 長 東 辻 広 行

流通推進委員長 水  谷   博

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当協会の運営に格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、中部レインズシステムのより一層の利用促進を目的として、流通物件登録推進期間を

実施いたします。皆様の積極的な物件登録をお願い申し上げます。

 登録物件数（売・賃貸）の上位の方を平成２８年度定時総会（５月１７日開催予定）におい

て表彰し、記念品を贈呈いたします。

敬具

※宅地建物取引業法により専任及び専属専任媒介契約を締結した際は

不動産流通機構（レインズ）への物件登録が義務づけられています。

事務局（全日サブセンター）で代行登録も行っておりますので、

専用用紙にご記入のうえ、ＦＡＸください。

パソコンをご利用の方で、まだレインズＩＰ型システム及び全日会員情報支援システム“ＺｅＮＮＥＴ”の

お申込がまだの方は、ぜひこの機会にお申込ください。

《事務局》 ＴＥＬ ０５９－３５１－１８２２

[ZeNNET(ゼネット)のしくみ]

会 員

Z-Reins（ゼットレインズ）
全日会員間物件情報流通サイト

中部レインズ

ZeNNET
一般消費者向け情報公開サイト

不動産ジャパン
一般消費者向け情報公開サイト

有料民間提携サイト

athome online
業者間サイト

athome web
一般消費者向けサイト

登
録

公
開

公開

公開

公

開

（有
料
）

流通物件登録推進期間のお知らせ

流通物件登録推進期間